АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020 г

                      с. Увальское                                                № 07
Об утверждении муниципального задания на 2020 год
В соответствии с БК РФ ст.69, 69.1, 69.2, Постановлением Главы администрации №25 от 01.06.2011 г., Постановлением главы администрации №02 от 12.01.2012 г.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на предоставление услуг на 2020 год для:
-муниципального бюджетного учреждения Увальского сельсовета: МБУК Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области (приложение №1).

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

  А.П. Спешилов